
UCHWAŁA NR XXIV/209/17
RADY GMINY TRZEBIESZÓW

z dnia 14 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorzadzie gminnym                               
(Dz.U. z 2017 r. poz.1875) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustaloną w § 1 kwotę  dochodów budżetu gminy w wysokości  32 861 155,09 zł. zastępuje      się 
kwotą 32 895 555,94 zł z tego dochody bieżące 30 584 558,61 zł i dochody majątkowe zgodnie  z zał. Nr 1 do  
niniejszej  uchwały w tym:

- dotacja  celowa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami na kwotę 10 240 903,21 zł.

2. Ustaloną w § 2 kwotę wydatków w wysokości 35 761 155,09 zł zastępuje się kwotą 35 795 555 94 zł  
z tego wydatki bieżące  29 437 192,57 zł  i wydatki majątkowe 6 358 363,37 zł zgodnie  z zał. Nr 2 do  
niniejszej uchwały

- wydatki na zadania realizowane  w drodze porozumień między jednostkami samorządu         terytorialnego 
na kwotę  980 400,00 zł.

3. Ustaloną w § 5 pkt. 2 rezerwę celową zmniejsza się do kwoty 20 000,00 zł, na wydatki zgodnie       
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. W określonym § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy ujętych 
w załączniku Nr 5 ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. W określonym w § 7 pkt 1 załączniku Nr 4 "Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych przez Gminę 
w 2017 r." wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

6. W załącznikach  Nr 1, Nr 2, Nr 4, Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, Nr 2,  Nr 3, 
Nr 4 do  niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Izdebski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 listopada 2017 r.

Poz. 4214



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 25 000,00

0,00 0,00

80148 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

852 0,00 1 713,00

0,00 0,00

85213 0,00 1 713,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

5 072,00 6 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pomoc społeczna 292 035,00 293 748,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 340 000,00 365 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 023 729,71 1 023 729,71

Stołówki szkolne i przedszkolne 340 200,00 365 200,00

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 1 718 667,71 1 743 667,71

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 50 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zał. Nr 1 Dochody Budżetu na 2017 rok.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4214



0,00 1 713,00

855 0,00 8 322,85

0,00 0,00

85504 0,00 8 322,85

0,00 0,00

0,00 8 322,85

razem: 0,00 35 035,85

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -825,00 0,00

0,00 0,00

85213 -825,00 0,00

0,00 0,00

-825,00 0,00

855 0,00 190,00Rodzina 9 634 280,00 9 634 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

9 000,00 8 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 000,00 8 175,00

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 44 360,00 43 535,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 2 260 997,33 2 260 997,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 774 163,26 1 774 163,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 023 729,71 1 023 729,71

majątkowe

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 8 322,85

bieżące 20 308 619,55 20 343 655,40

Wspieranie rodziny 0,00 8 322,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 42 000,00 50 322,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

5 072,00 6 785,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4214



0,00 0,00

85503 0,00 190,00

0,00 0,00

0,00 190,00

razem: -825,00 190,00

0,00 0,00

-825,00 35 225,85

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 861 155,09 32 895 555,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 797 892,97 2 797 892,97

bieżące 10 241 538,21 10 240 903,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

280,00 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 280,00 470,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4214



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 620000 620000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -210000 -210000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 350000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 760000 760000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240000 240000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -210000 -210000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 350000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000

przed zmianą 220400 0 0 0 220400 0 0 0 0 620000 620000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -210000 -210000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 350000

po zmianach 220400 0 0 0 220400 0 0 0 0 760000 760000

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 389961,96 389961,96 20236,5 369725,46 0 0 0 0 0 230000 230000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -185000 -185000

zwiększenie 3178 3178 0 3178 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 393139,96 393139,96 20236,5 372903,46 0 0 0 0 0 45000 45000

przed zmianą 389961,96 389961,96 20236,5 369725,46 0 0 0 0 0 230000 230000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -185000 -185000

zwiększenie 3178 3178 0 3178 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 393139,96 393139,96 20236,5 372903,46 0 0 0 0 0 45000 45000

przed zmianą 189583 189583 0 189583 0 0 0 0 0 100000 100000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 15471 15471

po zmianach 210083 210083 0 210083 0 0 0 0 0 115471 115471

przed zmianą 189583 189583 0 189583 0 0 0 0 0 100000 100000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20500 20500 0 20500 0 0 0 0 0 15471 15471

po zmianach 210083 210083 0 210083 0 0 0 0 0 115471 115471

0 0

35971 0 0

325554 0 0

325554 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

289583 0 0

0

0

0 0 0

35971 0 0

0 0

438139,96 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

289583 0

60016 Drogi publiczne gminne

619961,96 0 0

-185000 0 0

3178

3178 0 0

438139,96 0 0

18

600 Transport i łączność

619961,96 0 0

-185000 0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0 0

350000 0 0

980400 0 0

0 0

400000 0 0

Wydatki razem:

840400 0 0

-210000

60016 Drogi publiczne gminne

50000 0 0

0 0 0

350000

0 0

0 0 0

30000 0 0

760000 0 0

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

240000 0 0

-210000

0

-210000 0 0

350000 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

620000 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zał. Nr 2 Wydatki Budżetu Gminy na 2017 rok.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4214



przed zmianą 2724489,57 2536397,26 2026432 509965,26 0 121000 67092,31 0 0 20000 20000

zmniejszenie -22500 -22500 -7000 -15500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2708989,57 2520897,26 2019432 501465,26 0 121000 67092,31 0 0 20000 20000

przed zmianą 590886,31 522794 478432 44362 0 1000 67092,31 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 590886,31 522794 471432 51362 0 1000 67092,31 0 0 0 0

przed zmianą 83100 83100 47000 36100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15500 -15500 0 -15500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67600 67600 47000 20600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 122255,94 110705,94 4303,8 106402,14 0 11550 0 0 0 322997,52 322997,52

zmniejszenie -20050 -20050 0 -20050 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16401 16401 0 16401 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 118606,94 107056,94 4303,8 102753,14 0 11550 0 0 0 322997,52 322997,52

przed zmianą 82205,94 70655,94 4303,8 66352,14 0 11550 0 0 0 311997,52 311997,52

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16401 16401 0 16401 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 98606,94 87056,94 4303,8 82753,14 0 11550 0 0 0 311997,52 311997,52

przed zmianą 40050 40050 0 40050 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20050 -20050 0 -20050 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13325268,67 11882703,27 9550711 2331992,27 0 485928 956637,4 0 0 2358613,15 2358613,15

zmniejszenie -272610 -269160 -249160 -20000 0 -3450 0 0 0 -120500 -120500

zwiększenie 394932,85 356172,85 198350 157822,85 0 38760 0 0 0 0 0

po zmianach 13447591,52 11969716,12 9499901 2469815,12 0 521238 956637,4 0 0 2238113,15 2238113,15

przed zmianą 6413222 6151264 5286327 864937 0 261958 0 0 0 2280000 2280000

zmniejszenie -14350 -14350 -9350 -5000 0 0 0 0 0 -120500 -120500

zwiększenie 313900 286900 174400 112500 0 27000 0 0 0 0 0

po zmianach 6712772 6423814 5451377 972437 0 288958 0 0 0 2159500 2159500

przed zmianą 983366 919833 847683 72150 0 63533 0 0 0 0 0

zmniejszenie -45760 -42810 -41810 -1000 0 -2950 0 0 0 0 0

zwiększenie 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 939406 878823 807673 71150 0 60583 0 0 0 0 0

przed zmianą 768237 742244 521282 220962 0 25993 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21500 -21500 -21000 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35922,85 34822,85 0 34822,85 0 1100 0 0 0 0 0

po zmianach 782659,85 755566,85 500282 255284,85 0 27093 0 0 0 0 0

przed zmianą 2715767 2593318 2309717 283601 0 122449 0 0 0 0 0

zmniejszenie -188500 -188500 -177000 -11500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18500 8000 0 8000 0 10500 0 0 0 0 0

po zmianach 2545767 2412818 2132717 280101 0 132949 0 0 0 0 0

przed zmianą 838627,27 836627,27 398382 438245,27 0 2000 0 0 0 9696,73 9696,73

zmniejszenie -2500 -2000 0 -2000 0 -500 0 0 0 0 0

zwiększenie 4809 4809 2309 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 840936,27 839436,27 400691 438745,27 0 1500 0 0 0 9696,73 9696,73

przed zmianą 192634 183122 151319 31803 0 9512 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20001 19841 19841 0 0 160 0 0 0 0 0

po zmianach 212635 202963 171160 31803 0 9672 0 0 0 0 0

przed zmianą 48000 48000 13000 35000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48000 48000 20000 28000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43000 43000 13000 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43000 43000 20000 23000 0 0 0 0 0 0 0

0 0

7000 0 0

43000 0 0

48000 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

43000 0 0

-7000

-7000 0 0

7000 0 0

212635 0 0

851 Ochrona zdrowia

48000 0 0

0

0 0 0

20001 0 0

0 0

850633 0 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

192634 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

848324 0 0

-2500 0 0

4809

0 0

18500 0 0

2545767 0 0

782659,85 0 0

80110 Gimnazja

2715767 0 0

-188500

0

-21500 0 0

35922,85 0 0

0 0

939406 0 0

80104 Przedszkola 

768237 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

983366 0 0

-45760 0 0

1800

0 0

313900 0 0

8872272 2100000 0

15685704,67 2168916,42 0

80101 Szkoły podstawowe

8693222 2100000 0

-134850

0

-393110 0 0

394932,85 0 0

0 0

20000 0 0

801 Oświata i wychowanie

15683881,82 2168916,42

75421 Zarządzanie kryzysowe

40050 0 0

-20050 0 0

0

0 0

16401 0 0

410604,46 0 0

441604,46 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

394203,46 0 0

0

0

-20050 0 0

16401 0 0

0 0

67600 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

445253,46 0

75095 Pozostała działalność

83100 0 0

-15500 0 0

0

0 0

7000 0 0

590886,31 0 0

2728989,57 0 0

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

590886,31 0 0

-7000

0

-22500 0 0

7000 0 0
750 Administracja publiczna

2744489,57 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4214



przed zmianą 655436 418473 289000 129473 0 236963 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 0 0 0 0 -15000 0 0 0 0 0

zwiększenie 1713 1713 0 1713 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 642149 420186 289000 131186 0 221963 0 0 0 0 0

przed zmianą 5072 5072 0 5072 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1713 1713 0 1713 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6785 6785 0 6785 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 53600 0 0 0 0 53600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 0 0 0 0 -15000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38600 0 0 0 0 38600 0 0 0 0 0

przed zmianą 147543 75443 71563 3880 0 72100 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11500 11500 11500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 159043 86943 83063 3880 0 72100 0 0 0 0 0

przed zmianą 82481 75443 71563 3880 0 7038 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11500 11500 11500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 93981 86943 83063 3880 0 7038 0 0 0 0 0

przed zmianą 117358 117358 52958 64400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 10300 4700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 132358 132358 63258 69100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27958 27958 27958 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10300 10300 10300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38258 38258 38258 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11400 11400 0 11400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16100 16100 0 16100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 542508,37 542508,37 50106 492402,37 0 0 0 0 0 2232064,38 2232064,38

zmniejszenie -5543 -5543 0 -5543 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46643 46643 0 46643 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 583608,37 583608,37 50106 533502,37 0 0 0 0 0 2232064,38 2232064,38

przed zmianą 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5543 -5543 0 -5543 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7457 7457 0 7457 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 305508,37 305508,37 0 305508,37 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26643 26643 0 26643 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 332151,37 332151,37 0 332151,37 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 351800 36800 2111 34689 315000 0 0 0 0 608717,32 608717,32

zmniejszenie -5000 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8900 3900 643,22 3256,78 5000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 355700 40700 2754,22 37945,78 315000 0 0 0 0 608717,32 608717,32

przed zmianą 17800 12800 2111 10689 5000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3900 3900 643,22 3256,78 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16700 16700 2754,22 13945,78 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 250000 0 0 0 250000 0 0 0 0 608717,32 608717,32

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 255000 0 0 0 255000 0 0 0 0 608717,32 608717,32

0 0

863717,32 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

858717,32 0 0

0 0 0

5000

0 0

3900 0 0

16700 0 0

964417,32 0 0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

17800 0 0

-5000

0

-5000 0 0

8900 0 0

0 0

50000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

960517,32 0

90095 Pozostała działalność

30000 0 0

0 0 0

20000

0 0

26643 0 0

332151,37 0 0

7457 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

305508,37 0 0

0

0

-5543 0 0

0 0 0

0 0

2815672,75 2232064,38 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi

13000 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2774572,75 2232064,38 0

-5543 0 0

46643

0 0

4700 0 0

16100 0 0

38258 0 0

85508 Rodziny zastępcze

11400 0 0

0

0

0 0 0

10300 0 0

0 0

132358 0 0

85504 Wspieranie rodziny

27958 0

855 Rodzina

117358 0 0

0 0 0

15000

0 0

11500 0 0

93981 0 0

159043 0 0

85401 Świetlice szkolne

82481 0 0

0

0

0 0 0

11500 0 0

0 0

38600 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

147543 0

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

53600 0 0

-15000 0 0

0

0 0

1713 0 0

6785 0 0

642149 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

5072 0 0

0

-15000 0 0

1713 0 0
852 Pomoc społeczna

655436 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4214



przed zmianą 18790824,51 16399553,8 12102341,3 4297212,5 350000 927541 1023729,71 0 90000 5888392,37 5888392,37

zmniejszenie -347703 -324253 -256160 -68093 -5000 -18450 0 0 0 -305500 -305500

zwiększenie 532767,85 489007,85 227793,22 261214,63 5000 38760 0 0 0 15471 15471

po zmianach 18975889,36 16564308,65 12073974,52 4490334,13 350000 947851 1023729,71 0 90000 5598363,37 5598363,37

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 44360 44360 35360 9000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -825 -825 0 -825 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43535 43535 35360 8175 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -825 -825 0 -825 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8175 8175 0 8175 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9634280 249900 206280 43620 0 9384380 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 190 190 190 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9634470 250090 206470 43620 0 9384380 0 0 0 0 0

przed zmianą 280 280 280 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 190 190 190 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 470 470 470 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10241538,21 857158,21 305596,31 551561,9 0 9384380 0 0 0 0 0

zmniejszenie -825 -825 0 -825 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 190 190 190 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10240903,21 856523,21 305786,31 550736,9 0 9384380 0 0 0 0 010240903,21 0 0

Wydatki razem:

10241538,21 0 0

-825 0 0

190 0 0

0 0

190 0 0

470 0 0

9634470 0 0

85503 Karta Dużej Rodziny

280 0 0

0

0

0 0 0

190 0 0

0 0

8175 0 0

855 Rodzina

9634280 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

9000 0 0

-825 0 0

0

0 0 0

43535 0 0

18

852 Pomoc społeczna

44360 0 0

-825 0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0

548238,85 0 0

24574252,73 4400980,8 0

Wydatki razem:

24679216,88 4400980,8 0

-653203 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4214



                                                                 Zał. Nr 3 do  Uchwały Nr XXIV/209/17 Rady  Gminy Trzebieszów z dnia 14 października 2017 r.      

                                                                 w  sprawie  zmian w  budżecie  gminy na 2017 r. 

 

                                      WYKAZ  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH   REALIZOWANYCH  PRZEZ  GMINĘ w 2017 roku. 
           

Lp Nazwa działu, 

rozdziału 

Dział 

 Rozdział 

Wysokość 

wydatków 

( w zł) 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

  I. 
1. 

Transport i łączność 
Drogi publiczne 
gminne  

Drogi  publiczne 

wojewódzkie 

 600 
60016 

 

60013 

475 000,00 

 445 000,00 

 

   30 000,00 

Modernizacja  dróg  w miejscowościach : Nurzyna , Leszczanka – Jakusze, Mikłusy do Szkoły 

Podstawowej ,Celiny. Budowa wiat przystankowych. 

 

Budowa chodnika wraz z zatokami autobusowymi  i zjazdami w miejscowości Trzebieszów 

Drugi w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 806 Łuków- Międzyrzec Podlaski. 

 II. 
 

Gospod.mieszkaniowa 
Gospod. grunt. i nieruch 

700 
70005 

  115 471,00 
  115 471,00 

 

Zakup i zamiana  działek  32/2  i  34/1  – Trzebieszów Drugi 

III 

1. 

Administracja  publiczna 

Urzędy Gmin 
750 

75023 
20 000,00 

20 000,00 

 

Zakup samochodu  osobowego. 

IV. 
1. 

Bezpiecz . publiczne i 

ochrona 

przeciwpożar. 
Ochotnicze straże 

pożarne 

 754 

 
75412 

 229 653,46 

 

 229 653,46 

 

Modernizacja strażnic OSP :   Gołowierzchy- 60 397,49 Celiny – 20 000  Kurów  36 654,08   Popławy 

 23 354,25  Szaniawy Poniaty- 42 494,81 Wierzejki 23 124,19  Wylany  9 439,80  Zembry 14 188,84 zł. 

V 
1. 

Oświata  i 

wychowanie 
 Szkoły Podstawowe 

 

 
Stołówki szkolne i przd. 

 

 

Pozostała działalności  

  801 
80101 

 

 

 

80148 

 

 

80195 

 2 238 113,15 

2 159 500,00 

 

 

 

      5 196,73 

      4 500,00 

 

    68 916,42 

„Termomodernizacja  budynków szkolnych w  gminie Trzebieszów  „  Szkoła Podstawowa  w Dębowicy, 

Szkoła Podstawowa w Mikłusach , Szkoła Podstawowa w Trzebieszowie.   80101-6057-  1 451 219,51 zł. 

                                                                                                                          80101-6059-    648 780,49 zł.   

Szkoła Podstawowa w  Trzebieszowie  zakup pieca  CO   48 000 zł.  

Szkoła Podstawowa w Dębowicy zakup kosiarki                11500 zł. 

Patelnia elektryczna  P.G. w   Dębowicy . 

Obieraczka do warzyw  S.P. Trzebieszów. 

 

 6 szt. Urządzeń infrastruktury sieciowo usługowej 80195 -6067-61662,06/    80195-6069-

7254,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4214



VI. 

 

 1. 

Gospod. Komunalna 

i  Ochrona 

Środowiska 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego 

 

 

900 

 

 

90005 

2 232 064,38 

 

 
2 232 064,38 

 Odnawialne źródła energii w Gminie Trzebieszów-w skali całego roku 50% zapotrzebowania w energię  

   elektryczną do przygotowania ciepłej wody. „Solary”   90005- 6057  - 1 705 246,83 zł. 

                                                                                             90005- 6059 -    526 817,55 zł. 

                                                                                          razem -------------------------------- 

                                                                                                                     2 232 064,38 zł. 

VII. 

 
 1.  
 

Kult i ochr.dziedzi. 

narodowego 
Domy i ośrodki kultury  
świetlice i kluby 

 921 

 
92109 

608 717, 32 

 

608 717, 32 

Budowa i modernizacja świetlic FS : Dębowica 171 326,97  Dębowierzchy – 11 858,03  Jakusze- 

11 246,19  Płudy-107 429,48 . Szaniawy Matysy – 39 724,53  Trzebieszów  Pierwszy 13 081,70 

Trzebieszów 22 434,10   Trzebieszów Kolonia  51 723,60  zł. Trzebieszów Drugi 20 045,02 Wólka 

Konopna 159 847,70 

        Razem 

      
 5 919 019,31  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4214



Zał. Nr 4 do Uchwały XXIV/ 209 /17 Rady Gminy  Trzebieszów  z dnia 14 października 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2017 r. 

Dotacje udzielane z budżetu  w 2017 roku dla jednostek sektora finansów publicznych  

i  spoza sektora finansów publicznych  

 
Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł 

podmiotowa przedmioto

wa 

celowa 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Jednostki sektora f. p. Nazwa jednostki     

     1. 

 

     2.     

 

      3. 

 

      4.    

921 

 

     720 

    

     600 

 

     900 

92109 

92116 

    72095 

    

   60014 

   60013 

   90002 

GOK i W w Trzebieszowie 

Gminna Biblioteka      

Samorząd  Powiatu  Łukowskiego 

   

Samorząd Powiatu Łukowskiego 

Samorząd Województwa Lubelskiego 

Między Gminny Związek Komunalny 

  w Międzyrzecu Podlaskim 

         255 000,00 

             60 000,00 

                

 

 

                                 

 

             

 

 

 

       14 400,00  

                           

      330 000,00   

                 0,00 

      206 000,00 

 

II. Jednostki  spoza sektora 

finansów publicznych  

Nazwa jednostki 

 

 

    

1. 010 01010 Dopłata do przyd. oczyszczalni ścieków    16 000,00   

 

 

 

 

 

 

2. 754 75412 Dotacja  na zakup  przenośnej  motopompy 

pożarniczej dla OSP Karwowie 

Dotacja do modern.strażnicy OSP w Karwowie 

   12 344,06 

 

         70 000,00 

 

 

      3. 

 

    921 

 

92105 

 

Ochotnicza Straż Pożarna w Trzebieszowie 

    

 

                  0,00 

 

 

      4. 

 

     926 

 

92605 

 

Podm. wyk. zad. w zakresie kultury fizycz. 

 

 

 

 

 

 

 

35 000,00 

 

 

    

Ogółem 

  

     315 000,00 
  

683 744,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4214


		2017-11-06T13:13:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




